
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la Provincia di Potenza 

 
Prot. 4327 AOOUSPPZ/REG.U                                                         Potenza, 13 settembre 2014 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTI  i propri provvedimenti prot. 4092 del 30/8/14, prot. 4094 del 31/08/14, prot. 4212 del 4/9/14,  prot. 

4237 del 5/9/14, prot. 4261 dell’8/9/14, prot.4279 del 09/09/14 e prot. 4325 dell’11/09/14 con cui 
sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie  provinciali e interprovinciali del 
personale docente della scuola secondaria di I e II grado a.s. 2014/2015; 

  
ESAMINATE le segnalazioni pervenute in ordine ad errori materiali riscontrati nei suddetti provvedimenti;  

 
DISPONE 

 
Ai precedenti provvedimenti citati in premessa vengono apportate le seguenti rettifiche ed integrazioni di 
cui agli allegati elenchi, che sono parte integrante del presente dispositivo. 
  
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie si rinvia a quanto 
indicato nell’art.20 dell’Ipotesi di  C.C.N.I. in premessa citato. 
 
I   Dirigenti  Scolastici  sono invitati  a   notificare  il  presente provvedimento al personale interessato, che  
dovrà  assumere servizio nelle sedi assegnate. 
Il presente provvedimento sarà pubblicato anche sul sito internet dell’ufficio. 
www.istruzionepotenza.it. 
 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                         Claudia DATENA 

                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                            dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993                                                                      

 
►Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
►All’Ufficio Scolastico Regionale - Potenza 
►Agli UU.SS. Ambiti Territoriali della Repubblica 
►Alle OO.SS. della Scuola 
►All’albo - Sito Internet 
►ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE - POTENZA    

 

 

 

 

� Via D. Di Giura (Pal. Confindustria) - 85100 - Potenza 
℡℡℡℡ 0971306311 ���� 0971445081 - - E_mail  usp.pz@istruzione.it  PEC usppz@postacert.istruzione.it                                                                                                     

 


